
 

 

 

Katowice, 22.07.2022 r 

 
 

 

Oznaczenie sprawy 152426/2022 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł 

p.n.: ,,Przedłużenie polisy serwisowej dla firewalla” 

 

 

Numer 

oferty 

Data i godzina 

wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, który złożył 

ofertę w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji Gwarancja Warunki  

płatności 

1 20.07.2022 

13:35 

B&B Jacek Baron 
ul. Walentego Roździeńskiego 2A 
41-946 Piekary Śląskie 

27 588,90 - - Zaakceptowane 

2 
21.07.2022 

16:48 

BIT TECHNOLOGIES Piotr Tomczyk, Dariusz 
Biernat, Maciej Permus Spółka Jawna 
ul. Połomińska 16, 40-585 Katowice 

27 173,16 

do 14 dni od daty 

otrzymania 

zamówienia 

- przelew 21dni 

3 22.07.2022 

08:56 

MS-IT Systemy Informatyczne 
ul. Gnieźnieńska 12 
40-142 Katowice 

22 490,00 
do 14 dni 

roboczych 
- Zaakceptowane 

 
 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  24.700,00zł 

 

 

 

Grzegorz Respondek 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
 
 
 
 
 


